
                                             
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 10.12.2014 г. № 2339  

п. Шексна 

 

 

О  внесении изменений в постановление 

администрации Шекснинского муниципального 

района от 07.02.2013 г. № 201 

 

 

Руководствуясь ст. 29 Устава Шекснинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского  

муниципального района от 07.02.2013 года № 201 «Об утверждении перечня 

муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу 

«одного окна» следующие изменения: 

1.1. название постановления изложить в следующей редакции: 

«Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых 

осуществляется в многофункциональном центре по принципу «одного окна»; 

1.2. пункт 1 постановления изложить в новой редакции: 

«Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых 

осуществляется в многофункциональном центре по принципу «одного окна»; 

1.3. в пункте 2 постановления слова «Н.А.Голубеву» заменить 

словами «О.И.Орлова»; 

1.4. название Перечня изложить в новой редакции: 

«Перечень муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется в 

многофункциональном центре по принципу «одного окна» в муниципальном 

образовании Шекснинского муниципального района» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района.   

 

 

 

Глава Шекснинского 

муниципального района                                                                  Е.А.Богомазов 


